
 
СОВЕТ 

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
                                          

РЕШЕНИЕ  
 

от 20.08.2024 № 40  
 

О согласовании частичной замены дотации на выравнивание  
бюджетной обеспеченности Омского муниципального района  
Омской области дополнительным нормативом отчислений в бюджет  
Омского муниципального района Омской области от налога на доходы 
физических лиц 

 
В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации и пунктом 34 статьи 6 Закона Омской области  
от 27.07.2007 № 947-ОЗ «О межбюджетных отношениях в Омской области», 
Совет Омского муниципального района Омской области  
 
РЕШИЛ: 
 

Согласовать частичную замену дотации на выравнивание  
бюджетной обеспеченности Омского муниципального района  
Омской области, планируемую к перечислению из областного бюджета  
в 2025-2027 годах, дополнительным нормативом отчислений в бюджет 
Омского муниципального района Омской области от налога на доходы 
физических лиц в размере 80 процентов. 
 
 
Председатель Совета  
Омского муниципального района                                              Ю.А. Тетянников 
 
 


	СОВЕТ
	ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	РЕШЕНИЕ
	от 20.08.2024 № 40

